Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
AKACIO RADAN DA COSTA MACEDO, CNPJ: 36.308.772/0001-32,
sediada  na  Rua  Dep.  Aristófanes  Fernandes,  nº  154-A,  Alto  do
Triângulo,  Angicos  –  RN,  CEP:  59515-000,  no  valor  total  de
10.450,00 (Dez mil quatrocentos e cinquenta reais),  destinado à
Contratação de Pessoa Jurídica visando à execução dos serviços de
hospedagem, manutenção e atualizações do website institucional
(sitio eletrônico) e gerenciamento das mídias sociais,  criação de
banners  e  conteúdos  sobre  a  gestão  em  atendimento  às